СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 ноября 2008 г.                                                                    № 96

Об утверждении долгосрочной целевой  программы «Третий возраст – новые возможности» на 2009-2011 годы
В целях  активизации потенциальных возможностей личности пожилого человека в решении собственных проблем,  руководствуясь п. 5 ст. 20  Федерального закона от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об общих  принципах   организации   местного   самоуправления  в  РФ» (ред. от 08.11.2007 г.)

Совет депутатов Гатчинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить  долгосрочную целевую  программу «Третий возраст – новые возможности» на 2009-2011 годы (Приложение № 1).

2. Источник финансирования: Бюджет Гатчинского муниципального района.
3. Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на председателя Комитета социальной защиты населения Гатчинского муниципального района Голубеву Л.Н.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики Совета депутатов Гатчинского муниципального района.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2009 г.
Глава
Гатчинского муниципального района                                            С.С. Богданов